
UCHWAŁA NR XVII/137/20 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Wodynie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wodynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 45 690,00 złotych zgodnie z tabelą 
Nr 1 do   niniejszej uchwały. 

W wyniku dokonanych zmian plan dochodów ogółem wynosi 22 235 807,83 złotych, w tym: 

dochody bieżące            20 854 659,83 złotych, 

dochody majątkowe        1 381 148,00 złotych. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 45 690,00 złotych zgodnie z tabelą 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku dokonanych zmian  plan wydatków ogółem  wynosi 24 777 775,83 złotych, w tym: 

wydatki bieżące          -    19 779 954,60 złotych, 

wydatki majątkowe    -       4 997 821,23 złotych. 

§ 3. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok planowanych do  realizacji przez 
Gminę Wodynie przedstawionych w  tabeli Nr 3 do Uchwały Nr XVI/130/20 Rady Gminy Wodynie z dnia 
30 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2020 rok. 

2. Aktualną treść planu wydatków  majątkowych  na 2020 rok planowanych do realizacji przez Gminę 
Wodynie  stanowi  tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.     

§ 4. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa stanowiące tabelę nr 7 do Uchwały nr XV/124/20 Rady Gminy Wodynie z dnia 27 marca 
2020 r.  w sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na  2020 rok. 

2. Aktualny plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa stanowi tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1.  Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu na 2020 rok stanowiących tabelę Nr 4  do Uchwały 
Nr XV/124/20 Rady Gminy Wodynie z dnia 27 marca 2020 r.  poprzez  zmianę klasyfikacji budżetowej spłaty 
otrzymanych pożyczek. 

2. Aktualny plan przychodów i rozchodów  na 2020 rok  stanowi tabela Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVII/137/20 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 427 979,00 690,00 428 669,00 
 85295  Pozostała działalność 24 000,00 690,00 24 690,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 690,00 690,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 753 104,00 25 000,00 778 104,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 25 000,00 27 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 22 190 117,83 45 690,00 22 235 807,83 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVII/137/20 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 221 000,00 -10 000,00 211 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 000,00 -10 000,00 211 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 1 993 714,44 -24 500,00 1 969 214,44 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 689 229,88 -20 000,00 1 669 229,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 000,00 -10 000,00 900 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 780,00 -10 000,00 156 780,00 
 75095  Pozostała działalność 131 987,56 -4 500,00 127 487,56 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  17 000,00 -4 500,00 12 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 685,37 14 500,00 436 185,37 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 14 500,00 14 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 14 500,00 14 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 057 407,60 -220,00 7 057 187,60 
 80101  Szkoły podstawowe 4 776 891,64 388,00 4 777 279,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 405,00 -220,00 3 179 185,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 570,00 608,00 6 178,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 198 275,48 -608,00 197 667,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 198 275,48 -608,00 197 667,48 

852   Pomoc społeczna 967 329,00 690,00 968 019,00 
 85295  Pozostała działalność 66 200,00 690,00 66 890,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 640,00 690,00 14 330,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 166 316,21 220,00 166 536,21 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 220,00 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 187,00 187,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33,00 33,00 

855   Rodzina 7 272 342,00 40 000,00 7 312 342,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 240 228,00 40 000,00 1 280 228,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 186 343,94 25 000,00 1 211 343,94 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 620,94 25 000,00 36 620,94 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 9 999,94 25 000,00 34 999,94 
Razem: 24 732 085,83 45 690,00 24 777 775,83 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVII/137/20 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

w złotych 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2020    (7+8+9+10) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynujaca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

6050 15 000,00 15 000,00   
6058 280 478,00   280 478,00 
6059 165 000,00 165 000,00   

1.1 010 01010 

Ogółem 

Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości  Rudnik 
Mały i Kochany 

460 478,00 180 000,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

280 478,00 

Urząd Gminy w 
Wodyniach 

1.2 010 01010 6050 Wykonanie projektu i modernizacja stacji uzdatniania wody w m. 
Wodynie oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Rudnik Mały 
(WPF)(FS) 

1 850 000,00 450 000,00 1 400 000,00 A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

1.3 010 01010 6050 
Wykonanie studni nr 5 ujęcia wód podziemnych z utworów 
trzeciorzędowych na potrzeby wodociągu komunalnego "Seroczyn" gm. 
Wodynie (WPF)(FS) 

80 000,00 80 000,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 2 390 478,00 710 000,00 1 400 000,00 0,00 280 478,00  
II. 600 Transport i łączność 

2.1 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji budowlanej na zadanie "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. Wodynie odc. od km 29+048 
do km 29+854 dł 0,806 km" (WPF) 

98 400,00 98 400,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 1



2.2 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji budowlanej na zadanie "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. Ruda Szostkowska od km 
21+580 do km 22+000 (skrzyżowanie z drogą gminną) dl 0,420 km" 
(WPF) 

98 400,00 98 400,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

2.3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 361219W w miejscowości Wola 
Wodyńska(FS) 50 000,00 50 000,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

2.4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 361233W w miejscowości Oleśnica 420 000,00 420 000,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

2.5 600 60016 6050 Projekt przebudowy ulicy Północnej w m. Wodynie 15 990,00 15 990,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 682 790,00 682 790,00   0  

III. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

3.1 754 75412 6230 Dotacja na zakup samochodu strażackiego dla OSP Oleśnica 80 000,00 80 000,00  
A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

3.2 754 75412 6050 Wymiana okien i drzwi w budynku OSP w Soćkach (FS) 12 957,37 12 957,37  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

3.3 754 75412 6050 Utwardzenie terenu wokół budynku OSP w Seroczynie 30 000,00 30 000,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

3.4 754 75421 6220 Dotacja celowa dla Szpitala Miejskiego w Siedlcach na zakup wysoko 
przepływowego podgrzewacza nawilżania oddechowego 16 500,00 16 500,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

3,5 754 75404 6170 Środki na dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego typu SUV 
dla Komisariatu Policji w Skórcu. 14 500,00 14 500,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 153 957,37 153 957,37  0 0  

IV. 855 Rodzina 

4.1 855 85505 6050 Wykonanie projektu i utworzenie gminnego żłobka z siedzibą w 
Seroczynie 1 240 228,00 413 228,00 200 000,00 

A. 627 000    
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 1 240 228,00 413 228,00 200 000,00 627 000 0  

V. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

5.1 900 90015 6050 
Projekt dobudowy i dobudowa oświetlenia ulicznego oraz wymiana 
opraw oświetleniowych z sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznej w m. Helenów (FS)(WPF) 

38 164,00 38 164,00  
A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 2



5.2 900 90015 6050 Wymiana opraw oświetleniowych z sodowych na LED na istniejącej 
sieci energetycznej w miejscowości Kaczory (FS)(WPF) 12 276,00 12 276,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

5.3 900 90015 6050 Wymiana opraw oświetleniowych z sodowych na LED na istniejącej 
sieci energetycznej w miejscowości Kochany (FS)(WPF) 13 420,00 13 420,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

5.4 900 90015 6050 
Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego oraz wymiany opraw 
oświetlenia ulicznego z sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznej w m. Borki (FS) 

2 000,00 2 000,00  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

5.5 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze dz. nr 378 w m. Toki (FS) 10 287,10 10 287,10  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

5.6 900 90015 6050 
Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego oraz wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego na ledowe na istniejącej sieci energetycznej w m. 
Łomnica (FS) 

4 183,07 4 183,07  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

5.7 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Ruda Wolińska, Ruda 
Szostkowska i Budy (WPF) (FS) 102 169,83 102 169,83  

A. 0  
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 182 500,00 182 500,00  0 0  

VI. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

6.1 921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego na Domu Kultury w Rudniku Małym 
(FS) 55 000,00 35 000,00  

A. 0     
B. 0 

C. 20 000,00 
0 Urząd Gminy w 

Wodyniach 

6.2 921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Kamieńcu (FS) 68 385,46 68 385,46  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 123 385,46 103 385,46  20 000,00 0  
VII. 926 Kultura fizyczna 

7.1 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boiska sportowego 
typu "orlik" w m. Ruda Wolińska (FS)(WPF) 21 730,00 21 730,00  

A. 0    
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

7.2 926 92695 6050 Postawienie altany ogrodowej na działce nr. ewid.268 w m. Młynki(FS) 13 307,57 13 307,57  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 35 037,57 35 037,57   0  

VIII. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

8.1 700 70005 6060 Nabycie na rzecz Gminy Wodynie części działki o nr. ew. 338/10 w m. 
Seroczyn 15 000,00 15 000,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

8.2 700 70005 6060 Nabycie na rzecz gminy zabudowanej działki o nr. ew. 281/4 w m. Ruda 
Wolińska 45 000,00 45 000,00  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 3



SUMA DZIAŁU 60 000,00 60 000,00   0  

IX. 710 Działalność usługowa 

9.1 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 
(WPF) 

3 257,27 3 257,27  
A. 0     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 3 257,27 3 257,27     

X. 750 Administracja publiczna 

10.1 750 75095 6619 Partnerska współpraca przy realizacji projektu "E-urząd, sprawna i 
skuteczna obsługa obywatela" (WPF) 56 187,56 56 187,56  

A. 0     
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 56 187,56 56 187,56   0  

XI. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

11.1 921 92195 6050 Remont ogrodzenia cmentarza wojennego w Woli Wodyńskiej 70 000,00 28 228,00  
A. 41 772,00     

B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy w 
Wodyniach 

SUMA DZIAŁU 70 000,00 28 228,00  41 772,00   

Ogółem wydatki inwestycyjne 4 997 821,23 2 428 571,23 1 600 000,00 688 772,00 280 478,00 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVII/137/20 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Zestawienie przedsięwzięć do zrealizowania ze środków funduszu sołeckiego na 2020 rok 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania kwota 
planu 

kwota 
funduszu 
sołeckiego 

900 90015 6050 

Projekt dobudowy oświetlenia 
ulicznego oraz wymiany opraw 
oświetlenia ulicznego z sodowych na 
LED na istniejącej sieci 
energetycznej w m. Borki 

2 000,00 

1 Borki 

010 01010 6050 

Wykonanie studni nr 5 ujęcia wód 
podziemnych z utworów 
trzeciorzędowych na potrzeby 
wodociągu komunalnego 
"Seroczyn". Gm. Wodynie -
przedsiewzięcie wspólne sołectw 
Seroczyn i Borki - dofinansowanie 
większego zadania inwestycyjnego 

12 489,49 

14 489,49 

010 01010 6050 

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w m. Wodynie, 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Wodynie, Jedlina, Łomnica, Wola 
Serocka i Brodki - dofinansowanie 
większego zadania inwestycyjnego   

10 000,00 

2 Brodki 

921 92109 4210 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Brodkach w armaturę sanitarną i 
kuchenną 

3 482,67 

13 482,67 

600 60016 4300 

Wykonanie projektu stałej 
organizacji ruchu wraz z dostawą i 
montażem dwóch progów 
zwalniających na drodze dz. nr ewid. 
558 w m. Budy 

10 086,00 

3 Budy 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach Ruda Wolińska, 
Ruda Szostkowska i Budy – 
dofinansowanie większego zadania 
inwestycyjnego, przedsięwzięcie 
wspólne sołectw Ruda Wolińska, 
Szostek  i Budy  

1 076,60 

11 162,60 

926 92695 4300 
Wykonanie mapy dc. projektowych i 
projektu zagospodarowania działki o 
nr ewid. 468 w m. Czajków 

2 500,00 

4 Czajków 

921 92109 4210 
Zakup materiału na wykonanie 
remontu w świetlicy wiejskiej w 
Czajkowie 

12 077,04 

14 577,04 

5 Helenów 900 90015 6050 

Dobubudowa i wymiana opraw 
oświetleniowych z sodowych na 
LED na istniejącej sici energetycznej 
w Helenowie 

10 155,78 10 155,78 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 1



010 01010 6050 

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w m. Wodynie, 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Wodynie, Jedlina, Łomnica, Wola 
Serocka i Brodki - dofinansowanie 
większego zadania inwestycyjnego  

10 000,00 
6 Jedlina 

600 60016 4270 Remonty dróg w sołectwie Jedlina 2 563,40 

12 563,40 

7 Kaczory 900 90015 6050 

Wymiana opraw oświetleniowych z 
sodowych na LED na istniejącej 
sieci energetycznej w miejscowości 
Kaczory 

10 330,88 10 330,88 

8 Kamieniec 921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego w  
świetlicy wiejskiej w Kamieńcu 18 385,46 18 385,46 

9 Kochany 900 90015 6050 

Wymiana opraw oświetleniowych z 
sodowych na LED na istniejącej 
sieci energetycznej w miejscowości 
Kochany 

10 549,75 10 549,75 

921 92109 4210 

Zakup zlewu dwukomorowego, 
blatu, taboretu grzewczego, butli, 
rolet, regału z półkami 
perfprpwanymi, wózka kelnerskiego, 
chłodziarko-zamrażarki do świetlicy 
wiejskiej w Kołodziążu 

8 560,56 

921 92109 4210 

Zakup materiału na  wykonanie 
ogrodzenia działki nr ewid. 321 w 
miejscowości Kołodziąż (świetlica 
wiejska) 

522,00 

10 Kołodziąż 

754 75412 4210 
Zakup wyposażenia do gotowosci 
bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kołodziążu 

9 478,00 

18 560,56 

010 01010 6050 

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w m. Wodynie, 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Wodynie, Jedlina, Łomnica, Wola 
Serocka i Brodki - dofinansowanie 
większego zadania inwestycyjnego  

10 000,00 

11 Łomnica 

900 90015 6050 

Projekt dobudowy oświetlenia 
ulicznego oraz wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego na ledowe na 
istniejącej sieci energetycznej w m. 
Łomnica 

4 183,07 

14 183,07 

12 Młynki 926 92695 6050 
Postawienie altany ogrodowej na 
działce nr ewid. 268 w m. Młynki 13 307,57 13 307,57 

13 Oleśnica 754 75412 4210 
Zakup wyposażenia samochodu 
strażackiego OSP Oleśnica 25 476,99 25 476,99 

14 Ruda 
Wolińska 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach Ruda Wolińska, 
Ruda Szostkowska i Budy – 
dofinansowanie większego zadania 
inwestycyjnego do pełnej wysokości 
środków przypadających sołectwu, 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Ruda Wolińska, Szostek  i Budy  

15 627,64 15 627,64 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 2



15 Rudnik 
Duży 921 92109 6050 

Wymiana pokrycia dachowego na 
Domu Kultury w Rudniku Małym – 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Rudnika Małego i Rudnika Dużego 

15 014,79 15 014,79 

16 Rudnik 
Mały 921 92109 6050 

Wymiana pokrycia dachowego na 
Domu Kultury w Rudniku Małym – 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Rudnika Małego i Rudnika Dużego 

14 314,39 14 314,39 

010 01010 6050 

Wykonanie studni nr 5 ujęcia wód 
podziemnych z utworów 
trzeciorzędowych na potrzeby 
wodociągu komunalnego 
„Seroczyn”, gm. Wodynie – 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Seroczyn i Borki -dofinansowanie 
większego zadania inwestycyjnego 

25 000,00 

754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego jednostki OSP Seroczyn 10 000,00 

17 Seroczyn 

926 92695 4210 Zakup sprzętu do siłowni 
młodzieżowej w Seroczynie 3 609,46 

38 609,46 

18 Soćki 754 75412 6050 Wymiana okien i drzwi w budynku 
OSP w Soćkach 12 957,37 12 957,37 

19 Szostek 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach Ruda Wolińska, 
Ruda Szostkowska i Budy – 
dofinansowanie większego zadania 
inwestycyjnego do pełnej wysokości 
środków przypadających sołectwu, 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Ruda Wolińska, Szostek  i Budy  

15 014,79 15 014,79 

20 Toki 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego 
przy drodze dz. nr 378 w m. Toki 10 287,10 10 287,10 

010 01010 6050 

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w m. Wodynie, 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Wodynie, Jedlina, Łomnica, Wola 
Serocka i Brodki - dofinansowanie 
większego zadania inwestycyjnego 

30 000,00 
21 Wodynie 

926 92695 4210 Zakup sprzętu do siłowni 
młodzieżowej w m. Wodynie 5 501,44 

35 501,44 

010 01010 6050 

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w m. Wodynie, 
przedsięwzięcie wspólne sołectw 
Wodynie, Jedlina, Łomnica, Wola 
Serocka i Brodki - dofinansowanie 
większego zadania inwestycyjnego  

10 000,00 
22 Wola 

Serocka 

926 92695 4210 Zakup i montaż karuzeli na placu 
zabaw dz. nr 64 w m. Wola Serocka 5 058,57 

15 058,57 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 3



23 Wola 
Wodyńska 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 
361219W w miejscowości Wola 
Wodyńska -  dofinansowanie 
większego zadania inwestycyjnego 
do pełnej wysokości środków 
funduszu sołeckiego. 

26 571,36 26 571,36 

754 75412 4270 Wymiana okien i drzwi wejściowych 
w budynku OSP Żebraczka 7 860,16 

24 Żebraczka 
754 75412 4210 Zakup mundurów bojowych dla OSP 

Żebraczka 10 000,00 
17 860,16 

Ogółem 404 042,33 404 042,33 

Łączna klasyfikacja budżetowa wydatków 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 
010 01010 6050 107 489,49 

600 Transport i łaczność 
600 60016 Drogi publiczne gminne 
600 60016 4270 2 563,40 
600 60016 4300 10 086,00 
600 60016 6050 26 571,36 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
754 75412 Ochotnicza straż pożarna 
754 75412 4210 54 954,99 
754 75412 4270 7 860,16 
754 75412 6050 12 957,37 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
900 90015 6050 79 225,61 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
921 92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 
921 92109 4210 24 642,27 
921 92109 6050 47 714,64 
926 Kultura fizyczna 
926 92695 Pozostała działalność 
926 92695 4210 14 169,47 
926 92695 4300 2 500,00 
926 92695 6050 13 307,57 

Razem 404 042,33 

  

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XVII/137/20 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2020 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota na 2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  22 235 807,83 

2. Wydatki  24 777 775,83 

3. Wynik budżetu  -2 541 968,00 

Przychody ogółem:  3 624 904,01 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 1 400 000,00 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 1 282 936,01 

3. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych § 950 906 121,00 

4. 

Przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy 

§ 905 35 847,00 

Rozchody ogółem:  1 082 936,01 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych § 992 590 576,01 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 492 360,00 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/137/ 20  Rady Gminy Wodynie z dnia 05 czerwca 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem o  kwotę 45 690,00 złotych, w tym planu dochodów
bieżących o kwotę 45 690,00 złotych z tytułu:

- dotacji celowej w kwocie 20 000,00 złotych przyznanej na podstawie uchwały nr 59/20 Sejmiku
Województwa Mazowieckiego w ramach zadania „Mazowieckie strażnice OSP -2020” z  przeznaczeniem na
remont strażnicy OSP w m. Oleśnica,

- wpływów z odpłatności za pobyt w klubie „SENIOR + w kwocie 690,00 złotych,

- dotacji na demontaż i utylizację pokryć dachowych zawierających azbest w kwocie 25 000 złotych.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem o kwotę 45 690,00 złotych, w tym:

- planu wydatków bieżących o kwotę 41 190,00 złotych,

- planu wydatków majątkowych o kwotę 4 500,00 złotych.

Dotację celową w ramach zadania „Mazowieckie strażnice OSP -2020” przeznaczono na remont strażnicy
OSP w m. Oleśnica wycofując jednocześnie środki własne w kwocie 20 000,00 złotych, które między innymi
przeznaczono na opracowanie kompleksowego wniosku o dofinansowanie projektu doposażenia i bieżącego
utrzymania gminnego żłobka w m. Seroczyn w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Mazowieckiego 2014-2020, Poddziałanie 8.3.

3. W planie wydatków majątkowych wprowadzono zmiany polegające na:

1) zmniejszeniu nakładów finansowych dla zadania majątkowego

- Nabycie na rzecz gminy zabudowanej działki o nr. ew. 281/4 w m. Ruda Wolińska – w kwocie
10 000,00 złotych,

2) wprowadzenie nowego zadania majątkowego tj., środków na dofinansowanie zakupu samochodu
oznakowanego typu SUV dla komisariatu Policji w Skórcu w kwocie 14 500,00 złotych,

3) rezygnacji z wykonania zadania „Wykonanie elewacji budynku OSP w Soćkach” na rzecz zadania
inwestycyjnego „Wymiana okien i drzwi w budynku OSP w Soćkach”.

4. Dokonano zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego dla
sołectwa Soćki, które w dniu 20.05.2020 r. podjęło uchwałę o zmianie przeznaczenia środków z funduszu
sołeckiego w kwocie 12 957,37 złotych rezygnując z przedsięwzięcia „Wykonanie elewacji budynku OSP
w Soćkach” przeznaczając środki na „Wymianę okien i drzwi w budynku OSP w Soćkach”.

5. Zmieniono klasyfikację budżetową rozchodów budżetu na 2020 rok z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek.
Rozchody ogółem nie uległy zmianie i wynoszą 1 082 936,01 złotych.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: E3552446-4E7A-41B4-83D8-8158CB81E9E2. Podpisany Strona 1




